

Årsredovisning

Management Support in Åre AB

Org.nr 556755-7037

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Svensson, Styrelseledamot

2026-02-26

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för Management Support in Åre AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Åre

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i tusentals kronor (Tkr). Till följd av detta kan avrundningsdifferenser förekomma.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsult- och återförsäljarverksamhet huvudsakligen inom rese-, upplevelse- och turismnäringen, design och formgivning inom kultur och konst, galleri- och utställningsverksamhet, förvaltning av fast och lös egendom.

Bolaget har sitt säte i Jämtlands Län/Åre kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av mer konsultationer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 929	340	914	469
Resultat efter finansiella poster	1 377	239	-1 324	-726
Balansomslutning	3 781	3 967	5 262	4 771
Soliditet (%)	69	38	21	90

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	1 010	239	1 349
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		239	-239	0
Årets resultat			950	950
Belopp vid årets utgång	100	1 249	950	2 299

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 249 000
årets vinst	949 942
	2 198 942
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	1 498 942
	2 198 942

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
Tkr		-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 930	340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 930	340
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-726	-311
Personalkostnader	2	-27	-67
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3	0
Summa rörelsekostnader		-756	-378
Rörelseresultat		1 174	-38
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		298	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	184
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	271
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-178
Summa finansiella poster		199	277
Resultat efter finansiella poster		1 373	239
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-260	0
Summa bokslutsdispositioner		-260	0
Resultat före skatt		1 113	239
Skatter			
Skatt på årets resultat		-163	0
Årets resultat		950	239

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tkr			
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		-3	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	10	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	168	168
Summa materiella anläggningstillgångar		175	168
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		3 466	3 291
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 466	3 291
Summa anläggningstillgångar		3 641	3 460
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33	59
Övriga fordringar		17	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12	0
Summa kortfristiga fordringar		62	60
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	419
Summa kortfristiga placeringar		0	419
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		75	29
Summa kassa och bank		75	29
Summa omsättningstillgångar		138	509
SUMMA TILLGÅNGAR		3 779	3 968

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Summa bundet eget kapital		100	100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 250	1 010
Årets resultat		950	239
Summa fritt eget kapital		2 200	1 250
Summa eget kapital		2 300	1 350
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		260	0
Summa obeskattade reserver		260	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		10	12
Skatteskulder		163	0
Övriga skulder		992	2 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54	66
Summa kortfristiga skulder		1 219	2 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 779	3 968

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obesattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10	0
Årets avskrivningar	-3	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3	0
Utgående redovisat värde	7	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

Posten avser konst och skrivs inte av.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168	168
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	168	168
Utgående redovisat värde	168	168

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2025	260	0
	260	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Åre

Mats Svensson
Mats Svensson

2026-02-26